

ACTP ApS
Gl. Kongevej 10, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 70 84 58

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Claus Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACTP ApS Gl. Kongevej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 70 84 58 Stiftet: 30. maj 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Utoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 16, 7323 Give
Modervirksomhed	C4U Group ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb, salg og opdræt af fugle, og til brug herfor at besidde ejendomme og foretage udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Selskabets formål er endvidere at understøtte naturbeskyttede projekter for fugle.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdninger består af fugle, der ikke er væsentlig handel med, hvorved handelsværdien løbende konstateres. Der er således usikkerhed ved værdiansættelsen af fuglene. Selskabets ledelse har et indgående kendskab til disse fugle og finder på denne baggrund, at værdiansættelsen af fuglene er udtryk for handelsværdien.

Selskabet har et tilgodehavende på 1.550 t.kr. hos en samarbejdspartner. Det er aftalt med samarbejdspartneren, at selskabet skal modtage fugle modsvarende beløbet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.348 t.kr. mod -1.175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	276.789	-218.119
2 Personaleomkostninger	-1.031.393	-854.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-588.886	-53.812
Driftsresultat	-1.343.490	-1.126.358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.606	0
Andre finansielle indtægter	4.279	665.015
3 Øvrige finansielle omkostninger	-364.116	-746.571
Resultat før skat	-1.699.721	-1.207.914
4 Skat af årets resultat	352.047	32.800
Årets resultat	-1.347.674	-1.175.114
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.347.674	-1.175.114
Disponeret i alt	-1.347.674	-1.175.114

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.000.000	1.541.781
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	47.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.588.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.588.886</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.075.829</u>	<u>4.182.825</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.075.829</u>	<u>4.182.825</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.728	180.296
Udskudte skatteaktiver	197.133	0
Andre tilgodehavender	1.561.663	1.809.471
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.035</u>	<u>19.277</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.011.559</u>	<u>2.060.263</u>
Likvide beholdninger	<u>887.804</u>	<u>16.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.975.192</u>	<u>6.259.396</u>
Aktiver i alt	<u>7.975.192</u>	<u>7.848.282</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.775.095	3.122.768
Egenkapital i alt		<u>1.900.095</u>	<u>3.247.768</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	107.088
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>107.088</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	74.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.500	70.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.736.939	4.218.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.242	22.540
Anden gæld		272.416	108.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.075.097</u>	<u>4.493.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.075.097</u>	<u>4.493.426</u>
Passiver i alt		<u>7.975.192</u>	<u>7.848.282</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.297.882	4.422.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.175.114	-1.175.114
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.122.768	3.247.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.347.673	-1.347.673
	<u>125.000</u>	<u>1.775.095</u>	<u>1.900.095</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdninger består af fugle, der ikke er væsentlig handel med, hvorved handelsværdien løbende konstateres. Der er således usikkerhed ved værdiansættelsen af fuglene. Selskabets ledelse har et indgående kendskab til disse fugle og finder på denne baggrund, at værdiansættelsen af fuglene er udtryk for handelsværdien.

Selskabet har et tilgodehavende på 1.550 t.kr. hos en samarbejdspartner. Det er aftalt med samarbejdspartneren, at selskabet skal modtage fugle modsvarende beløbet.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.003.894	825.528
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.499</u>	<u>28.899</u>
	<u>1.031.393</u>	<u>854.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.803	78.932
Andre finansielle omkostninger	<u>260.313</u>	<u>667.639</u>
	<u>364.116</u>	<u>746.571</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-304.221	147.496
Regulering af tidligere års skat	<u>-47.826</u>	<u>-180.296</u>
	<u>-352.047</u>	<u>-32.800</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.223.443	2.223.443
Kostpris 30. juni	2.223.443	2.223.443
Af- og nedskrivninger 1. juli	-681.662	-637.193
Årets af-/nedskrivninger	-44.469	-44.469
Årets nedskrivninger	-497.312	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.223.443	-681.662
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.000.000	1.541.781
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	218.019	218.019
Kostpris 30. juni	218.019	218.019
Af- og nedskrivninger 1. juli	-170.914	-161.571
Årets af-/nedskrivninger	-9.343	-9.343
Årets nedskrivninger	-37.762	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-218.019	-170.914
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	47.105
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 253 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt på jord med en årlig leje på 6 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Utoft Holding ApS, CVR-nr. 32938450, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Utoft

Direktør

ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:38:11

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:49:54

Underskrevet med MitID



Claus Utoft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Utoft

Dirigent

ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:37:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c49f73kZHTm251436394

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.